PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2023

19/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/02/2023
Dispensa de licitação
5/2023 - DL
5/2023

Aquisição de cadeiras de plástico para uso de eventos da Secretária de Educação de
Campo Alegre – SC

Participante: RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Cadeira plástica branca, Peso Máximo Recomendável: 154 kg

Fabricação: Polipropileno Injetado, altura: 89 cm, largura: 44cm,
comprimento 52cm, peso 2,2 kg

300,000 UN 42,90 12.870,00

Total do Participante: 12.870,00

Total Geral: 12.870,00

Manutenção das Ações de Apoio Administrativo à Educação 05.001.12.361.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 12.870,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

01/02/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA